473/2022) PER EDIFICIO DI PROPRIETA’ DALLA REGIONE TOSCANA, 
UBICATO IN PISA, VIA ROMA 3 E CONCESSO IN USO ALLA SCUOLA NORMALE SUPERIORE 

• Eventuale durata (da non indicare se fornitura unica): 
Dal 20/01/2023 al 30/09/2023 

• Stima del costo (IVA esclusa): 
€ 3.124,46 (Euro tremilacentoventiquattro/46) 

• Oneri della sicurezza (se presenti; per forniture non presenti): 
€ 0,00 (Euro zero/00) 

• Indicazione del 2% per incentivo funzioni tecniche (art. 113 D.Lgs 50/2016): 
… 

• Eventuale riferimento a convenzione Consip o Start, o indicazione codice MEPA: